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- ‘ Market Data Report

Cawe Creek | as of February 29, 2020

Summary of Key Listing and Sales Metrics

A summary of the key metrics selected to be included in the report. MLS sources where licensed.

Key Metrics Feb 2020 Feb 2019 + /- YTD 2020 YTD 2019 + /-
Listing Activity Charts Metrics
New Listing Count 97 100 -3% 180 221 -18.6%
New Listing Volume $67,158,838 $65,142,236 +3.1% $122,992,263 $138,601,646 -11.3%
Active Listing Count 167 306 -45.4% NA NA
Active Ligting Volume $157,196,218 $236,337,395 -33.5% NA NA
Average Ligting Price $941,295 $772,344 +21.9% $899,534 $762,077 +18%
Median Ligting Price $725,000 $594,500 +22% $710,863 $591,954 +20.1%
Average Ligting Price per Sq Ft $295 $246 +19.9% $287 $246 +16.7%
Median Listing Price per Sq Ft $250 $214 +17.1% $244 $214 +13.7%
Median Daysin RPR 72 51.5 +39.8% 7.7 56.65 +37.2%
Months of Inventory 2.7 10.6 -74.1% 4.8 5.6 -14.1%
Absomption Rate 36.53% 9.48% +27% 20.77% 17.85% +2.9%
Sales Activity Charts Metrics
New Pending Sales Count 122 77 +58.4% 208 143 +45.5%
New Pending Sales Volume $79,962,346 $41,518,254 +92.6% $136,706,708 $74,842,072 +82.7%
Pending Sales Count 130 77 +68.8% NA NA
Pending Sales Volume $84,693,645 $43,704,252 +93.8% NA NA
Closed Sales Count 46 47 2.1% 107 76 +40.8%
Closed Sales Volume $27,715,175 $23,855,431 +16.2% $65,230,842 $39,039,931 +67.1%
Average SalesPrice $602,504 $507,562 +18.7% $609,634 $513,683 +18.7%
Median Sales Price $587,000 $450,000 +30.4% $543,103 $432,829 +25.5%
Average Sales Price per Sq Ft $235 $210 +11.7% $233 $212 +9.8%
Median Sales Price per Sq Ft $232 $205 +13.2% $232 $210 +10.5%
Distressed Charts Metrics
Distressed Listing Count 2 - - NA NA
P>RPR B G e T e
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AREA ASSOCIATION OF REALTORS® [E

New Listings

The number of new residential listings that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Count % Chg.
Feb '20 97 -3%
Feb 19 100 9.9%
Feb'18 91 -4.4%

B Current Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

200

150

100 e

5 !

=)

New Listing Volume

The sum of the ligting price of residential listings that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Volume % Chg.

Feb 20 $67.2M 3.1%

Feb '19 $65.1M 22.3%

Feb'18 $53.3M 9.8%
B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

$80.0M

Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
9 19 19 1@ '19 19 '19 '19 19 19 19 20 20

2% 15% 2% 12% 3% % 8% 4% 1% 1% -1% -24% 3%

> RPR
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A ‘ Market Data Report Cawe Creek | as of February 29, 2020
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AREA ASSOCIATION OF REALTORS® [E

Active Listings

The number of active residential listings at the end of each month.

Filters Used 400

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Resdence

Month/

Year Count % Chg.

Feb '20 167 -45.4%

Feb '19 306 -3.5%

Feb'18 317 6.6%

.CurrentYear ................................. 305 ....... 300 ....... 279 ....... 257 ....... 2 43 ....... 22 5 ....... 227 ....... 259 ....... 2 39 ....... 224 ....... 199 ....... 199 ....... 167 .........
W FoYer 37 30 20 286 273 45 22 207 24 24 24 28 36
B PercentChangefmmPnorYear .................... 3009%700 ...... 10% ..... 11%8% ....... 2% ...... 19% ...... 7%4% ...... 15% ..... 31% ..... 45% ........

Active Listing Volume
The sum of the ligting price of active resdential lisings at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area £240.0M
Property Type:

Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

$160.0M v

Month/
Year Volume % Chg.

Feb'20  $157M  -335%
Feb'9  $236M 2%
Feb'8  $232M  -15.9% 0

£80.0M -

'19 19 '19 19 '19  '19 19 '19 19 19 '19 '20 '20

Percent Change from Prior Year 2% 6% 5% 6% 5% 1% 8% 2% 15% 4% 3% -20% -33%

: _ _ 3/2/2020
> RPR R e Pt e (Y 30f 18
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Cawe Creek | as of February 29, 2020

Average Listing Price

The average listing price of active resdential listings at the end of each month.

Filters Used $1,000K
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: § 750K = — —
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$500K
Month/
Year Price % Chg.
§250K
Feb 20 $941K 21.9%
Feb '19 $772K 5.6%
0
Feb '18 $731K -10%

Feb  Mar  Apr
'19 '19 '19

B Current Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year 6% 3% 1%

Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec  Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '20 '20

7% 8% 6% 5% 8% 8% 14% 15% 22%

Median Listing Price
The median listing price of active resdential listings at the end of each month.

Filters Used $800K
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: $600K s
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
S400K
Month/
Year Price % Chg.
$200K
Feb '20 $725K 22%
Feb'19 $595K 0.1%
0
Feb '18 $594K -7.5%

Percent Change from Prior Year 0% 2% 0%

Feb  Mar apr May
'19 '19 '19 '19

Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '20 20

7% 9% 7% 8% 8% 8% 18% 19% 22%

o . ) . 3/2/2020
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Market Data Report Cave Creek | as of February 29, 2020
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Average Listing Price per Sq Ft

The average of listing prices divided by the living area of homes on mariet at the end of each month.

Filters Used $300 -
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: £225
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
$150
Month/
Y Price/sq ft % Chg.
ear rice/sq o Chg 575
Feb '20 $295 19.9%
Feb 19 $246 6.1%
0
Feb*18 $232 ©.3% Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
19 '19 19 '19 '19 '19 19 '19 '19 '19 '19 '20 '20
B Curent Year $246 $248 $249 $247 $249 $249 $249 $253 $262 $266 $274 $279 $295
Prior Year $232  $231 $234 $232 $224 $227 $231 $225 $235 $237 $236 $245 $246
Percent Change from Prior Year 6% 7% 6% 6% M% 10% 8% 12% 11% 12% 16% 14% 20%

Median Listing Price per Sq Ft

The median of ligting prices divided by the living area of homes on market at the end of each month.

Filters Used $300
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area i
Property Type: $225
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
£150
Month/
Year Price/sq ft % Chg. 575
Feb '20 $250 17.1%
Feb '19 $214 1.7%
0
Feb18 $210 6% Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
19 '19 19 '19 19 '19 19 '19 '19 '19 '19 20 20
B Current Year $214 $216 $215 $212 $216 $218 $218 $228 $230 $231 $234 $238 $250
Prior Year $210 $207 $211 $206 $208 $208 $208 $205 $215 $215 $217 $215 $214
Percent Change from Prior Year 2% 4% 2% 3% 4% 5% 5% 11% 7% 7% 8% 1% 17%
.} .R.P.F\f Copyright 2020 Realtors Pr Resource® LLC. All Rights Reserved. 3/2/2020

Information is not guaranteed. Equal Housing Opportunity. 50f 18
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AREA ASSOCIATION OF REALTORS®

Average Listing Price vs Average Est Value
The average ligting price as a percentage of the average AVM or RVYM® valuation estimate for active lisings each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

M Avg Est Value
Avg Listing Price

Avg Listing Price as a % of Avg Est Value

$1,000K

875K

750K r

$625K

$500K
Feb Mar  Apr  May  Jun Jul Aug Sep Ock Mov  Dec  Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 ‘20 20

111% 109% 109% 110% 111% 108% 107% 107% 110% 111% 112% 113% 124%

Median Listing Price vs Median Est Value

The median listing price asa percentage of the median AVM or RVM® valuation estimate for active listings each month.

Filters Used

Cusgtom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Med Listing Price as a % of Med Est Value

£800K

11

$600K B

£500K

£400K
Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb
'19 19 19 19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 20 20

105% 105% 106% 107% 105% 105% 105% 106% 106% 103% 102% 104% 107%

> RPR

Copyright 2020 Realtors Pr Resource® LLC. All Rights Reserved. 3/2/2020
Information is not guaranteed. Equal Housing Opportunity. 60f 18
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Median Days in RPR

The median number of days between when residential properties are first displayed as active listingsin RPR and when accepted offers have been noted in RPR

‘ Market Data Report Cawe Creek | as of February 29, 2020

Filters Used 100
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: 75
Condo/Townhouse/Apt, / .
Mobile/Manufactured, Single Family —
Residence /
50
Month/
Y Da % Chg.
ear ys o Chg -
Feb 20 72 39.8%
Feb '19 51.5 -12.7%
0
Feb*18 59 40.7% Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov Dec Jan Feb
19 '19 '19 '19 '19 19 '19 19 '19 '19 '19 '20 '20
B Curent Year 51.5 65 66 64 69 66 73 60 65 72 91 82 72
Prior Year 59 65 73 77 77 82 84 67 635 645 725 65 51.5
Percent Change from Prior Year 13% 0% -10% -17% -10% -20% -13% -10% 2% 12% 26% 26% 40%
Months of Inventory
The number of monthsit would take to exhaust active listings at the cuent salesrate.
Filters Used 20
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: 15
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
10%,
Month/ \
Year Months % Chg. - \
Feb 20 2.74 -714.1% e ———
Feb '19 10.6 89.7%
0
Feb18 5.56 18.3% Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mowv Dec Jan Feb
19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 19 '19 '19 19 20 20
B Curent Year 106 638 344 279 221 253 299 405 379 339 265 269 274
Prior Year 556 673 421 386 268 31 342 282 307 425 488 497 106
Percent Change from Prior Year 90% 5% -18% -28% -17% -18% -13% 44% 24% 20% 46% 46% -74%
“ ) ! 3/2/2020
PRPR e S S 7ol 8
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‘ Market Data Report

Cawe Creek | as of February 29, 2020

Absorption Rate

The percentage of inventory sold per month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area
Property Type:

Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

60%

45% ~

30% \_—’ .......... P
15%

7~

0

Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19

Month/

Year Rate Chg.
Feb 20 37% 27.1%
Feb '19 9% 8.5%
Feb'18 18% -15.5%

B Current Year
Prior Year
Change from Prior Year

% 1% 5% -10% 8% T% 4%

1%

6% €%  AT% 7% 27%

Active/Pending/Sold Units

The number of resdential properties that were Active, Pending and Sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area
Property Type:

Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

400

123 /
30
Feb  Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov Dec Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '20 '20
B Active 306 300 279 257 243 225 227 259 239 224 199 199 167
Il Pending 77 86 100 88 73 74 72 72 83 73 61 61 130
Sold 47 81 92 110 89 76 64 63 66 75 74 61 46
.} .R.F).F\)@7 Copyright 2020 Realtors Pr Resource® LLC. All Rights Reserved. 3/212020

Information is not guaranteed. Equal Housing Opportunity.
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A ‘ Market Data Report
SCOTTSDALE

AREA ASSOCIATION OF REALTORS® [E

Cawe Creek | as of February 29, 2020

New Pending Sales

The number of resdential properties with accepted offers that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Count % Chg.
Feb '20 122 58.4%
Feb '19 77 -1.3%
Feb'18 78 5.1%

B Current Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

200

150

1% 25%

Y% 3B8% 2% 2% 1% 20%

New Pending Sales Volume

The sum of the sales price of resdential properties with accepted offers that were added each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Volume % Chg.

Feb 20 $80M 92.6%

Feb '19 $41.5M -71.3%

Feb'18 $44.8M -3.6%
B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

$80.0M

'19 '19 '19 '19 '19 '19

Jan
20

Fab
'20

1% 2% 0% MN% 6% 2% % 28% 8% 52% 8% 70% 9B%

> RPR

Copyright 2020 Realtors Pr Resource® LLC. All Rights Reserved.
P Erontbod 0. Housing Opportinty =

Informetion is not g

3/2/2020
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A ‘ Market Data Report Cawe Creek | as of February 29, 2020
SCOTTSDALE

AREA ASSOCIATION OF REALTORS® [E

Pending Sales

The number of resdential properties with accepted offers that were available at the end each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Count % Chg.
Feb '20 130 68.8%
Feb 19 77 13.2%
Feb'18 68 20.6%

B Current Year
Prior Year

Percent Change from Prior Year

200

150

100

L - I I ...... I ...... I I ...... I ...... | ............. I .........................................

=)

13% 6% 5 2% M% 9% 13% 6% 73% 3% 69% 3% 69%

Pending Sales Volume

The sum of the sales price of resdential properties with accepted offers that were available at the end of each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Volume % Chg.

Feb 20 $84.7M 93.8%

Feb '19 $43.7M 7.9%

Feb'18 $40.5M 13.6%
B Curent Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year

$88.0M

Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
9 19 't 19 19 19 19 19 19 19 19 20 20

8% 6% 17% 28% 21% 18% 4% 42% 73% 3B% 6% 17% H%

> RPR

. . 3212020
o e oy enbes B Poirg O (=Y 100f 18



A ‘ Market Data Report Cawe Creek | as of February 29, 2020
SCOTTSDALE

AREA ASSOCIATION OF REALTORS® [E

Closed Sales
The total number of resdential properties sold each month.
Filters Used 200
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: 150
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
100
Month/
Year Count % Chg.
Feb '20 46 2.1%
Feb '19 47 4.1%
Feb '18 49 4.1%

B Current Year

Prior Year

Percent Change from Prior Year A%  14% 248% 8% 13% 1% -17% -14% 20% 6% 28% 110% 2%

Closed Sales Volume
The sum of the sales price of resdential properties sold each month.

Filters Used $60.0M

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type: GATOM oo
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

1 1 [— N P R e——
Month/
Year Volume % Chg.

$15.0M B8 . W N N W R -
Feb '20 $27.7M 16.2%
Feb'19 $23.9M 7.5%

[ . ML O .

el $22.2M = Feb Mar Apr May Jun Jul  Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 20 '20
M Curent Year 523,00 $41.4M $45.4M S57.9M $45.7M $41.TM $34.6M $29.7M $36.7M $43.8M $40.7M S37.5M $27.7M
Prior Year $22.2M $38.9M $30.7M $49.6M $40.6M $36.5M $38.3M $38.7M $20.7M $26.2M $30.3M $15.2M $239M
Percert Chenge from Prior Year T &% 15% 1% 12% 13% (0% 2% 20% 6% 3% 1% 16%

o i ' 3/2/2020
P>RPR RS S Y of18
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AREA ASSOCIATION OF REALTORS®

Market Data Report

Cawe Creek | as of February 29, 2020

Closed Sales by Property Type

The percentage of resdential properties sold each month by property type.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area
Property Type:

Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

Mobile/Manuf actured

Il Condo/Townhouse

B Single Family Residence

Apr May Jun  Jul  Aug
'19 '19 '19 '19 '19

Feb  Mar
'19 19

6% 9%
A% 9%

9% 2% 9% B% 91%

Jan  Feb
‘20 20
2% -
10% 4%
8% %%

Average Sales Price
The average sales price of the resdential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area
Property Type:

Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family

Residence

Month/

Year Price % Chg.
Feb '20 $603K 18.7%
Feb'19 $508K 12%
Feb'18 $453K -11.4%

£700K

£175K

0

Feb  Mar Apr
'19 '19 '19

May Jun Jul Aug
'19 '19 '19 '19

Sep
'19

Oct
'19

MNov
'19

Dec
'19

Jan
20

Feb
20

Prior Year $453K $548K $536K $486K $514K $561K $498K $530K $530K $546K $522K $524K $508K
Percent Change from Prior Year 12% 7% 8% 8% 0% 4% 9% 1% 0% 7% 5% 17% 19%

. _ . 31212020
»RPR o Teston & Pk Yot EANE Focsig Crpormriy 120f 18
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Market Data Report

Cawe Creek | as of February 29, 2020

Median Sales Price

The median sales price of the residential properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
Month/
Year Price % Chg.
Feb '20 $587K 30.4%
Feb'19 $450K 8.4%
Feb'18 $415K 9.4%

$600K

$300K

$150K

0

Feb  Mar apr May Jun Jul Aug
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19

Sep
'19

Oct
'19

MNov
'19

Dec Jan Feb
19 '20 20

Percent Change from Prior Year

8%  10%

-18% 3% 5% 5% 3%

4%

9%

2%

9%  26% 30%

Average Sales Price per Sq Ft

The average of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area

Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

Month/

Year Price/sq ft % Chg.
Feb '20 $235 11.7%
Feb 19 $210 5.2%
Feb '18 $200 -12%

£300

$225

£150

£75

Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb

'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '20 20
.CurrentYeer .................................................. $210 ..... $2 03 . $207 ..... $215 ..... $208 ..... $215 ..... $217 ..... $207 ..... $209 ..... $222 ..... $220 ..... $232 . $235
e Pnor Year ..................................................... $200 ..... $2 1 0 . $208 ..... $205 ..... $202 ..... $209 ..... $219 ..... $206 ..... $212 ..... $204 ..... $211 ...... $215 . $210
e PeroentChangefromPndYear ........................... 5% ....... i 1% ...... 1%5% ....... 3%3% ....... 1%1% ....... 1%9% ....... 4%3% ...... 12%
> RPR P R P eI A s e ot s



Market Data Report Cave Creek | as of February 29, 2020

" SCOTTSDALE [}

Median Sales Price per Sq Ft

The median of the sales price divided by the living area of properties sold each month.

Filters Used $300
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area
Property Type: £225 e g
Condo/Townhouse/Apt, -
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
%150
Month/
Y Price/sq ft % Chg.
ear rice/sq o Chg 575
Feb 20 $232 13.2%
Feb '19 $205 6.2%
0
Feb '18 $193 9.3%

Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '20 '20

B Curent Year $205 $204 $203 $206 $203 $206 $215 $205 $208 $210 $208 $232 $232
Prior Year $193 $202 $203 $202 $198 $206 $199 $201 $204 $202 $206 $218 $205
Percent Change from Prior Year 6% 1% 0% 2% 3% 0% 8% 2% 2% 4% 1% 6% 13%

Average Sales Price vs Average Listing Price
The average sales price asa percentage of the average listing price for properties sold each month.

£700K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £600K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
£400K
$300K
Feb  Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '20 '20
B Avg List Price $518K $524K $506K $541K $521K $554K $551K $480K $555K $603K $563K $627K $609K
Avg Sales Price $508K $512K $494K $526K $513K $540K $541K $471K $541K $584K $551K $615K $603K
Avg Sales Price as a % of Avg List Price 9B% 98% 9B8% 9% 9B% 9% 98% 98% 98% 97% 98% 98% 99%
o ) , 3/2/2020
»RPR o Teston & Pk Yot EANE Focsig Crpormriy 14 of 18



‘ Market Data Report Cawe Creek | as of February 29, 2020
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Median Sales Price vs Median Listing Price
The median sales price as a percentage of the median listing price for properties sold each month.

$600K
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £525K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence 11 A
£375K
300K
Feb  Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
'19 '19 ‘19 ‘19 '19 '19 ‘19 '19 '19 ‘19 ‘19 ‘20 20
I Vedian List Price $450K $519K $447K $459K $430K $475K $489K $451K $481K $520K $500K $540K $595K
Median Seles Price $450K $497K $444K $453K $430K $466K $474K $436K $462K $520K $492K $510K $587K
Med Sales Price as a % of Med List Price 100% 96% 99% 99% 100% 98% 97% 97% 9%6% 100% 98% 94% 99%

Average Sales Price vs Average Est Value
The average sales price as a percentage of the average AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

700K
Filters Used
Cusgtom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area £600K
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,

Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

£400K

£300K
Feb Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Nov Dec Jan Feb
'19 19 19 19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 20 20

B Avg Est Value $529K $512K $499K $518K $497K $523K $549K $448K $545K $608K $546K $617K $566K
Avg Sales Price $518K $524K $506K $541K $521K $554K $551K $480K $555K $603K $563K $627K $609K
Avg Sales Price as a % of Avg Est Value 98% 102% 101% 104% 105% 106% 100% 107% 102% 99% 103% 102% 108%

3/2/2020

G
Copyright 2020 Realtors Pr Resource® LLC. All Rights Reserved.
.> RPR P formetion 15 ot guaranteed. Equal Housing Opp%rtunity 150f 18



A ‘ Market Data Report Cawe Creek | as of February 29, 2020
SCOTTSDALE

AREA ASSOCIATION OF REALTORS® [E

Median Sales Price vs Median Est Value
The median sales price as a percent of the median AVM or RVM® valuation estimate for properties sold each month.

$600K
Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona

Saved Area £525K

Property Type: g

Condo/Townhouse/Apt, /
o 7~ \

Mobile/Manufactured, Single Family
Residence

£375K

£300K
Feb  Mar Apr  May Jun Jul Aug Sep Oct Mov  Dec Jan Feb
'19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 '19 ‘20 20

B Vedian Est Value $462K $493K $439K $458K $425K $470K $485K $417K $476K $520K $475K $520K $503K
Median Sales Price $450K $519K $447K $459K $430K $475K $489K $451K $481K $520K $500K $540K $595K
Med Sales Price as a % of Med Est Value 97% 105% 102% 100% 101% 101% 101% 108% 101% 100% 105% 104% 118%

Distressed Listings

The number of distressed residential properties that were for sale at the end of each month.

6.00
Filters Used
Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 4.50
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family
Residence
3,00 e
Feb Mar Apr May Jun Jul Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb
19 '19 19 '19 19 19 19 19 19 '19 '19 20 20

Il Current Year - 1 2 1 1 1 3 1 1 2 2 2 2

B Prior Year 5 4 3 4 3 4 3 3 - - 1 1 -
Percent Change from Prior Year -100%  -75%  -33% -715% 67% -75% 0% -67% 100% 100% 100% 100% 100%

3/2/2020
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AREA ASSOCIATION OF REALTORS®

Distressed Sales
The count of distressed residential properties sold each month.

4.00

Filters Used

Custom Area: Cave Creek, Arizona
Saved Area 2.00
Property Type:
Condo/Townhouse/Apt,
Mobile/Manufactured, Single Family

Residence 5.00

1.00 I I I I ] I I ............. I
" Feb Mar Apr  May Jun  Jul  Aug Sep Oct MNov Dec Jan Feb

‘19 19 '19 19 '19 '19 '19 ‘19 ‘19 19 19 ‘20 20

B Current Year

M Prior Year

Percent Change from Prior Year 100% -100% - 0% -100% - -100% - 67% - 100% -100% -100%

3/2/2020
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Sales Activity by ZIP
Feb 2020

Pendings Pending Volume Avg Median Avg Sales Median Sales  Median Days
ZIP (Month End) (Month End) Sales Sales Volume  Sales Price  Sales Price Price per Sq Ft Price per Sq Ft In RPR
85331 130 $84,693,645 46 $27,715,175 $602,504 $587,000 $233 $228 76

3/2/2020
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